证券代码：600088         股票简称：中视传媒         编号：临2019-35

中视传媒股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中视传媒股份有限公司职工代表大会选举，刘宏伟当选为公司第八届监事

会职工代表监事。任期三年，自2019年9月18日起至公司第八届监事会任期届满

之日止，简历附后。

特此公告。

中视传媒股份有限公司

                                                     监 事 会

二〇一九年九月十九日

附件：职工代表监事简历

刘宏伟，1974年出生，本科，高级会计师、审计师、注册会计师。

1996年7月至2000年4月任吉林通汇会计师事务所经理助理、项目经理，2000

年5月至2002年2月任吉林纵横会计师事务所经理、合伙人，2002年3月至2005年5

月任信永中和会计师事务所项目经理，2005年6月至2005年12月任中证万融投资

公司高级经理。2005年12月至今历任本公司财务主管、审计部副经理、审计部经

理、党办（监察室）主任、内控总监、办公室主任，现任公司内控总监、审计部

经理、办公室主任。2011年6月至今任本公司第五届、第六届、第七届监事会职

工代表监事。